RENCANA KERJA TAHUNAN

SKPD : Kantor Kecamatan Tanah Grogot
Tahun Anggaran 12023
NO| SASARAN STRATEGIS INDIKATOR KINERJA TARGET Program Kegiatan Sub Kegiatan Anggaran
1 2 3 4 5 6 7
1 [Meningkatnya Nilai SAKIP dari Inspektorat PROGRAM PENUNJANG URUSAN , 44.731.600,00
Akuntabilitas B PEMERINTAHAN DAERAH Pgreqcanaan, Penganggaran, dan Evaluasi  [Penyusunan Dokumen Perencanaan
KABUPATEN/KOTA Kinerja Perangkat Daerah Perangkat Daerah

Kinerja Pemerintah
Kecamatan dan
Kelurahan

Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi
Kinerja Perangkat Daerah

Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Administrasi Umum Perangkat Daerah

Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang

Urusan Pemerintah Daerah
Penyediaan Jasa Penunjang Urusan

Pemerintahan Daerah

Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD

Koordinasi dan Penyusunan Laporan
Keuangan Akhir Tahun SKPD

Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/
Penerangan Bangunan Kantor

Penyediaan Peralatan dan perlengkapan
Kantor

Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Penyediaan Barang Cetakan dan
Penggandaan

Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan
Konsultasi SKPD

Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya
Air dan Listrik

14.245.000,00

5.270.682.451,00

458.908.384

19.089.800

8.157.060

84.514.730

96.644.341

37.814.000

220.805.000

49.060.943
2.496.600
131.729.016




PROGRAM PEMBINAAN DAN
PENGAWASAN PEMERINTAH DESA

Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah

Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi
Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan

Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan
Kendaraan Dinas Opersional atau Lapangan

Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Pemeliharaan / Rehabilitasi Gedung Kantor

dan Bangunan Lainnva
Pemeliharaan / Rehabilitasi Sarana dan

Prasarana Geduna Kantor atau Bangunan

Fasilitasi Penyusunan Peraturan Desa dan

Peraturan Kepala Desa
Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan

Desa
Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan

Pendavagunaan Aset Desa
Fasilitasi Penataan, Pemanfaatan, dan

Pendavaaunaan Ruana Desa Serta

10.540.800

14.835.000
137.843.600
112.129.800,00

25.086.400,00
32.639.000,00
230.870.000,00
162.261.000,00

Meningkatnya
Kualitas Kinerja
Pelayanan Publik

Meningkatnya
Lingkungan Daerah
yang Kondusif

Nilai Indeks Kepuasan Masyarakat

Angka Kriminalitas

80

52

PROGRAM PENYELENGGARAAN
PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN
PUBLIK

PROGRAM KOORDINASI
KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN
UMUM

Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang
tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat
Daerah yang ada di Kecamatan

Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang
Dilimpahkan kepada Camat

Koordinasi Upaya Penyelenggaraan
Ketentraman dan Ketertiban Umum

Koordinasi Penerapan dan Penegakan
Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala

Fasilitasi Percepatan Pencapaian Standar
Pelayanan Minimal di Wilayah Kecamatan

Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan
Pelavanan kepada Masvarakat di Wilavah
Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang
Terkait dengan Kewenangan Lain yang
Dilimpahkan

Sinergitas dengan Kepolisian Negara
Republik Indonesia, Tentara Nasional
Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah

Kecamatan
Harmonisasi Hubungan Dengan Tokoh

Aaama dan Tokoh Masvarakat

96.600.000,00

270.680.000

899.567.000

80.640.000,00

11.200.000,00




PROGRAM PENYELENGGARAAN
URUSAN PEMERINTAHAN UMUM

Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan
Umum sesuai Penugasan Kepala Daerah

Koordinasi/Sinergi dengan Perangkat Daerah
yang Tugas dan Fungsinya di Bidang
Penegakan Peraturan Perundang-Undangan
dan/atau Kepoliasian Negara Republik
Indonesia

Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan
Ketahanan Nasional dalam Rangka
Memantapkan Pengamalan Pancasila,
Pelaksanaan Undang-Undang Dasar Negara
Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian
Bhinneka Tunggal lka serta Pemertahanan
dan Pemeliharaan Keutuhan Negara
Kesatuan Republik Indonesia

Pembinaan Kerukunan Antar Suku dan
Intrasuku, Umat Beragama, Ras, dan
Golongan Lainnya Guna Mewujudkan
Stabilitas Keamanan Lokal, Regional, dan
Nasional

Pelaksanaan semua Urusan Pemerintahan

344.320.000,00

47.210.000

81.740.000,00

yang bukan merupakan Kewenangan Daerah 26.880.000
dan tidak dilaksanakan oleh Instansi Vertikal
Meningkatnya Persentase Desa/ Kelurahan yang Memiliki PROGRAM PEMBERDAYAAN Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam
Peran Lembaga Lembaga Kemasyarakatan 100 MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN | K oordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa Forum Musyawarah Perencanaan 106.517.000
Kemasyarakatan Pembangunan di Desa
Desa/ Kelurahan Peningkatan Efektifitas Kegiatan
Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah 273.809.500

Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa

Kecamatan

Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam
Forum Musyawarah Perencanaan
Pembangunan di Kelurahan
Pembangunan Sarana dan Prasarana
Kelurahan

Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan

Evaluasi Kelurahan

4.102.651.685

10.926.000




PEMBERDAYAAN DAN KESEJAHTERAAN

Peningkatan Kesadaran Keluarga dalam

KELUARGA TINGKAT KECAMATAN DAN  |Membangun Kerjasama antar- Keluarga, 116.948.720
KELURAHAN Warga, dan Kelompok Masyarakat
Penumbuhan Kesadaran Keluarga dalam
P.emngkatan Derajat Kesehatan Kelugrga dan 086.702.174
Lingkungan dengan Menerapkan Perilaku
Hidup Bersih dan Sehat
13.921.476.604,00
Tanah Grogot , Oktober 2023
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